[bookmark: _GoBack]甘肃省烟草公司金昌市公司2025—2028年职工食堂物资定点供应商采购项目中标结果公告
泰宇建筑工程技术咨询有限公司受甘肃省烟草公司金昌市公司委托，对甘肃省烟草公司金昌市公司2025—2028年职工食堂物资定点供应商采购项目以公开招标的形式进行采购，中标候选人公示期内（2025年7月19日至2025年7月21日）未接到异议或投诉，现将中标结果公告如下：
一、项目编号：TYZX-2025-010
二、项目名称：甘肃省烟草公司金昌市公司2025—2028年职工食堂物资定点供应商采购项目
三、服务期：自合同签订之日起三年
四、服务内容：为甘肃省烟草公司金昌市公司及永昌县局（营销部）职工食堂供应粮油、肉、蛋、奶、蔬菜、水果、副食、调料等食材及所需物资。
五、最高限价（优惠率）：不得低于10.67%(基于市场零售价格的优惠率)。
六、开标时间：2025年07月15日09时00分
七、评标日期：2025年07月15日
八、中标人信息：
中标人名称：金昌市食品责任有限公司
中标报价：14.5%
联 系 人：刘宏萍
地    址：甘肃省金昌市天津路1号
九、评标委员会成员：李庆、朱爱云、赵延昌、席梅、陆英俊
十、公示时间：一个工作日
十一、公示媒介：本次中标候选人公告同时在甘肃烟草智慧招标采购平台（https://gsyc.ynhtbank.com）、甘肃经济信息网、中国招标投标公共服务平台上发布，其他媒介转载无效。
十二、联系方式：
采 购 人：甘肃省烟草公司金昌市公司
地    址：甘肃省金昌市新华路昌华巷9号
联 系 人：任先生
联系电话：0935-8320085

代理机构：泰宇建筑工程技术咨询有限公司
地    址：甘肃省兰州市城关区弘业大厦
联 系 人：周女士
联系电话：13919326163

泰宇建筑工程技术咨询有限公司
2025年07月22日